






                                                                  

(K.ř.č. 1a - rozsudek)      

pokračování                                                                                          30Ca 158/2008 
-4- 

 
 
znamenalo, že ji musel krajský soud podle § 78 odst. 1 s.ř.s. jako nedůvodnou 
zamítnout.  
 
          Výrok o nákladech řízení se opírá o ustanovení §  60 odst. 1 s.ř.s. Dle něj má 
účastník, který měl ve věci plný úspěch, právo na náhradu nákladů řízení před 
soudem, které důvodně vynaložil, proti účastníkovi, který ve věci úspěch neměl.  Ve 
věci měl úspěch žalovaný, ten se však práva na náhradu nákladů řízení vzdal. 
 
P o u č e n í :     
 

Toto rozhodnutí nabývá právní moci dnem doručení účastníkům (§ 54 odst. 5 
s.ř.s.).  

 
Proti pravomocnému rozhodnutí je přípustná kasační stížnost k Nejvyššímu 

správnímu soudu, kterou lze podat z důvodů a za podmínek uvedených v § 102 a 
násl. s.ř.s. ve lhůtě dvou týdnů po doručení rozhodnutí prostřednictvím Krajského 
soudu v Hradci Králové. Pro tento případ by musel být stěžovatel  zastoupen 
advokátem; to neplatí, má-li stěžovatel, jeho zaměstnanec nebo člen, který za něj 
jedná nebo jej zastupuje, vysokoškolské právnické vzdělání, které je podle zvláštních 
zákonů vyžadováno pro výkon advokacie (§ 105 odst. 2 s.ř.s.).  

 
 
V Hradci Králové dne 28. dubna 2009 

JUDr. Jan Rutsch, v.r. 
                                                                                                         předseda senátu 
 
Za správnost vyhotovení: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




